ตารางแนบท้ายบันทึกตกลงซื้อขาย
	ชื่อสถานศึกษา
	จำนวนเด็ก
(คน)
	นมพาสเจอร์ไรส์  (ถุง)
	ราคา/หน่วย
	จำนวนเงิน
	จำนวนวัน

	1.  โรงเรียนบ้านด่านโลด
	233
	4,660
	6.58
	30,662.80
	20

	2.  โรงเรียนบ้านร่มโพธิ์ไทร
	123
	2,460
	6.58
	16,186.80
	20

	3.  โรงเรียนวัดปลักปอม
	55
	1,100
	6.58
	7,238
	20

	4.  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมาบ
	92
	1,840
	6.58
	12,107.20
	20

	5.  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทุ่งเหรียง
	58
	1,160
	6.58
	7,632.80
	20

	6.  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมัสยิดฮีดายาตุ้ลฮีดายะห์
	45
	900
	6.58
	5,922
	20

	รวม
	12,120
	-
	79,749.60
	-

	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
	79,749.60  (-เงินเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบสตางค์-)
	



หมายเหตุ  โดยทำการส่งอาหารเสริม (นม)  โรงเรียน  ตั้งแต่วันที่  1-30  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  2558
